БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2024 г.

                 № 50
с. Быстрый Исток
Об отмене решения районного Собрания депутатов
от 26.05.2023 № 23 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на возмещение выпадающих
доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные
пассажирские перевозки автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с общими требованиями, Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:

1. Отменить решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 26.05.2023 № 23 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванова Г.М.).
Председатель районного
Собрания депутатов

         А.В. Бунин
Глава района

         Д.А. Попов